МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
         «ПАНОВСКАЯ  НАЧАЛЬНАЯ  ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД»

   П Р И К А З

«06 » февраля 2018 г.       с.Паново № 13-а

Об участии  в  реализации  областного  проекта «Всей  семьей в будущее»

В  соответствии  с  приказом   отдела   образования   администрации
Шатковского   муниципального   района   Нижегородской   области  от
06.02.2018 г. №46 «Об организации работы по реализации областного проекта
«Всей  семьей  в  будущее»  в  образовательных  учреждениях  Шатковского
муниципального района,
п р и к а з ы в а ю:

1. Принять  участие  в  реализации  областного  проекта  «Всей  семьей  в
будущее»
2. Создать  рабочую  группу  для  разработки  и  реализации  плана
мероприятий в рамках проекта в следующем составе:
2.1.  Порунова  Т.В.,учитель   начальных   классов  -  руководитель  рабочей
группы;
2.2. Члены рабочей группы:
- Емелина Г.Н. – учитель  начальных  классов;
- Гильмзянова  В.П. – воспитатель  группы  дошкольного  образования;
- Редкозубова  Н.Ф. – воспитатель  группы  дошкольного  образования.
3. Членам  рабочей  группы  разработать  план  мероприятий  в  рамках
данного  проекта  на  основе  Методических  рекомендаций  министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор :                        Р.Г.Гильмзянов

С  приказом  ознакомлены  и  согласны:
№
п\
п

Ф И О Роспись

1 Емелина Г.Н.
2 Порунова Т.В.
3 Гильмзянова В.П.
4 Редкозубова Н.Ф.